中共淮安市淮安区委文件
淮发〔2019〕26号

 ★
中共淮安市淮安区委

关于派发《2019年二季度党风廉政建设

 主体责任季度工单》的通知

区人大常委会、政府、政协党组，区法院、检察院党组，各镇党委，各街道党工委，区委各部委办，区各委办局、区各直属单位党委（党组）、总支、支部：

为深化落实党风廉政建设主体责任，推动全面从严治党向纵深发展，现将《2019年二季度党（工）委（党组）主体责任季度工单》《2019年二季度党（工）委（党组）主要负责人“第一责任人”责任季度工单》印发给你们，希认真贯彻执行，如实记录履责纪实手册。

各镇（街道）、各部门、各单位在完成区委派发的季度工单任务同时，要结合实际，积极探索创新，增加自选动作，并向班子其他成员及下一级党组织及其负责人派发季度工单。《2019年二季度季度工单任务落实情况反馈表》请于2019年7月10日前报区落实党风廉政建设责任制领导小组办公室（联系电话：85880199）。
中共淮安市淮安区委

2019年4月19日

2019年二季度党（工）委（党组）主体责任季度工单
	区人大常委会、政协党组
	区政府党组
	区法院、检察院党组
	开发区党工委，区直各单位党委（党组）、总支、支部
	各镇党委、街道党工委、

新材料产业园党工委

	1.学习贯彻区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则，推动全面从严治党政治责任落实到位；
	1.学习贯彻区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则，推动全面从严治党政治责任落实到位；
	1.学习贯彻区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则，推动全面从严治党政治责任落实到位；
	1.学习贯彻区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则，推动全面从严治党政治责任落实到位；
	1.学习贯彻区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的实施细则，推动全面从严治党政治责任落实到位；

	2.压实管党治党责任，专题研究一次党风廉政建设工作；
	2.压实管党治党责任，专题研究一次党风廉政建设工作；
	2.压实管党治党责任，专题研究一次党风廉政建设工作；
	2.压实管党治党责任，专题研究一次党风廉政建设工作；
	2.压实管党治党责任，专题研究一次党风廉政建设工作；

	3.开展“三力”提升行动，集中整治形式主义、官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；
	3. 开展“三力”提升行动，集中整治形式主义、官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；
	3. 开展“三力”提升行动，集中整治形式主义、官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；
	3. 开展“三力”提升行动，集中整治形式主义、官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；
	3. 开展“三力”提升行动，集中整治形式主义、官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；

	4.深入推进“三大攻坚战”，加强对产业扶贫、低收入村增收、污染防治、防范化解地方政府隐性债务风险等工作监督，开展二季度“阳光扶贫”帮扶走访；
	4. 深入推进“ 三大攻坚战”，推进产业脱贫和低收入村增收，开展二季度“阳光扶贫”帮扶走访，落实污染防治重点任务，防范化解地方政府隐性债务风险；
	4.深入推进“三大攻坚战”， 充分发挥检察、审判职能， 依法严厉打击“三大攻坚战” 领域违法犯罪行为，开展二季度“阳光扶贫”帮扶走访；
	4. 深入推进“三大攻坚战”，推进产业脱贫和低收入村增收， 开展二季度“阳光扶贫”帮扶走访，落实污染防治重点任务， 防范化解地方政府隐性债务风险；
	4. 深入推进“三大攻坚战”，推进产业脱贫和低收入村增收， 开展二季度“阳光扶贫”帮扶走访，落实污染防治重点任务， 防范化解地方政府隐性债务风险；

	5.贯彻落实中央及省市区委关于作风建设部署要求，抓好五一、端午期间作风建设，坚决查纠利用名贵特产资源谋取私利问题。
	5.贯彻落实中央及省市区委关于作风建设部署要求，抓好五一、端午期间作风建设，坚决查纠利用名贵特产资源谋取私利问题；
	5.贯彻落实中央及省市区委关于作风建设部署要求，五一、端午期间至少开展一次作风建设监督检查，坚决查纠利用名贵特产资源谋取私利问题；
	5.贯彻落实中央及省市区委关于作风建设部署要求，五一、端午期间至少开展一次作风建设监督检查，坚决查纠利用名贵特产资源谋取私利问题；
	5.贯彻落实中央及省市区委关于作风建设部署要求，五一、端午期间至少开展一次作风建设监督检查，坚决查纠利用名贵特产资源谋取私利问题；

	6.深入贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示要求，组织开展安全生产大排查、大整治，做到排查“零死角”、监管“零疏漏”、整治“零容忍。
	6.深入贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示要求，落实安全生产大排查、大整治工作要求，加大对安全生产领域违法渎职犯罪问题打击力度；
	6.深入贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示要求， 组织开展“安全生产突击整治月”活动，做到排查“零死角”、监管“零疏漏”、整治“零容忍”，及时向纪检监察机关移交问题线索；
	6.深入贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示要求， 组织开展“安全生产突击整治月”活动，做到排查“零死角”、监管“零疏漏”、整治“零容忍”，对工作不力、监管失职失责的严肃问责；

	7.深入推进标前标中标后一体化监管，积极发挥检察、审判职能，严厉打击招投标过程中的违法犯罪行为；
	7. 严格落实政府投资工程建设单位主体责任，进一步规范标前标中标后管理，职能部门定期开展政府投资工程标后检查，强化标前标中标后一体化监管，及时向纪检监察机关移交问题线索；
	7.严格落实政府投资工程建设单位主体责任，进一步规范标前标中标后管理，对落实责任不力的严肃问责；

	8.认真落实公有房屋专项整治工作，及时向纪检监察机关移交问题线索。
	8.认真落实公有房屋专项整治工作，及时向纪检监察机关移交问题线索；
	8.认真落实公有房屋专项整治工作，严肃查处有关违纪违法问题；

	9.做好赴省进京越级访化解控减工作；
	9.做好赴省进京越级访化解控减工作；
	9.做好赴省进京越级访化解控减工作；

	区人大常委会、政协党组
	区政府党组
	区法院、检察院党组
	开发区党工委，区直各单位党委（党组）、总支、支部
	各镇党委、街道党工委、

新材料产业园党工委

	10.认真落实市委姚书记在县区委主体责任述职评议会上指出问题、徐书记在区全面从严治党评议会指出问题以及有关考核反馈意见整改落实工作；
	10.认真落实市委姚书记在县区委主体责任述职评议会上指出问题、徐书记在区全面从严治党评议会指出问题以及有关考核反馈意见整改落实工作；
	10.认真落实市委姚书记在县区委主体责任述职评议会上指出问题、徐书记在区全面从严治党评议会指出问题以及有关考核反馈意见整改落实工作；

	11.坚持严管厚爱结合、激励约束并重，推动“三项机制”落地见效，积极运用容错纠错机制，旗帜鲜明为担当负责、创新实干的党员干部鼓劲撑腰。
	11.坚持严管厚爱结合、激励约束并重，推动“三项机制”落地见效，积极运用容错纠错机制，旗帜鲜明为担当负责、创新实干的党员干部鼓劲撑腰；
	11.坚持严管厚爱结合、激励约束并重，推动“三项机制”落地见效，积极运用容错纠错机制，旗帜鲜明为担当负责、创新实干的党员干部鼓劲撑腰；

	12.落实“管行业就要管党风廉政建设”的要求，加大扶贫领域、教育领域、医疗卫生、审批服务、人防系统等突出问题治理力度，及时向纪检监察机关移交问题线索；
	12.扎实推进扶贫领域腐败和作风问题、教育领域人民群众反映强烈突出问题、人防系统腐败问题，开展村级会计异地交叉任职，严肃查处有关违纪违法问题；

	13.扎实推进改善农民群众住房条件、“大棚房”问题治理以及减税降费工作，及时向纪检监察机关移交问题线索。
	13.扎实推进改善农民群众住房条件、“大棚房”问题治理以及减税降费工作，严肃查处有关违纪违法问题。

2019年二季度党（工）委（党组）主要负责人“第一责任人”

责任季度工单
	序号
	工    作    任    务

	1
	主持会议学习区委落实全面从严治党党委主体责任、纪委监督责任的意见，研究制定贯彻落实举措；

	2
	牵头推动“三力”提升行动，集中整治形式主义官僚主义，对照问题清单，扎实推进整改，强化问责追责；

	3
	部署推进“三大攻坚战”；

	4
	部署安排五一、端午期间作风建设工作；

	5
	部署推进公有房屋专项整治工作；

	6
	严格落实“管行业就要管党风廉政建设”的要求，部署推进本系统、本部门、本单位突出问题治理；

	7
	部署开展“安全生产突击整治月”活动；

	8
	推动“三项机制”落地生根，强化“容错纠错”机制运用；

	9
	做好赴省进京越级访化解控减工作。

2019年二季度季度工单任务落实情况反馈表

单位名称（盖章）：                                                      时间：

	工单

类别
	任务序号
	是否完成
	具体落实情况

	主体责任季度工单
	1

	2

	3

	4

	5

	……

	“第一责任人”责任季度工单
	1

	2

	3

	4

	5

	……

注：1、“任务序号”指本季度工单对应任务，对照任务序号逐一填写任务落实情况；

2、填写内容要求实事求是，简要描述工作完成情况；

3、本反馈表以书面形式于2019年7月10日前报区落实党风廉政建设责任制领导小组办公室（电子档发邮箱：czjwlzb@126.com）。

主要领导（签字）：

中共淮安市淮安区委办公室                  2019年4月19日印发

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

PAGE
— 1 —